MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 06, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

O  Pró-Reitor  de  Orçamento  e  Administração  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U.
de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR  os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as),  para comporem a
Comissão responsável  pelo  Recebimento  Definitivo  do  objeto  advindo  da  Contratação
integrada para implantação de usinas geradoras de energia fotovoltaica, conforme Contrato
n. 61/2019 e Processo n.º 23600.001278.2019-59 da Reitoria:

I - Layane Ribeiro Mascarenhas, matrícula SIAPE n.º 3054335;

II - Mateus Pereira de Matos Santiago, matrícula SIAPE n.º 2390213; e

III - Poliane Sabino dos Reis Cardoso, matrícula SIAPE n.º 2215179.

Art. 2º Está portaria entra em vigor na data de sua publicação no site institucional do
IF Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

		jean.alencar@ifsertao-pe.edu.br
	2021-02-01T08:48:44-0300
	Petrolina/PE
	Assinado digitalmente por: Jean Carlos Coelho de Alencar